CALLICRATES, καλλικρατης, Sculptor fuit, qui formicas, & id genus minor animalcula, tam parua fecit ex ebore, vt earum pares cerni non possent. vide Plin. lib. 36. c. 8.

CALLIDORVS, καλλιδορος, Viri proprium nomen, quasi munus pulchritudinis.

CALLIDROMVS, καλλιδρομος, Mons est iuxta Thermopylas. Plin. lib. 4. cap. 7.

Calliæa, καλλιαια, Olea fatua. vide Ruell. lib. 1. c. 104.

Callidus, Callide, Calliditas, vide CALLVM.

Calligonon, καλλιγονον, Herba est (quam nonnulli Sanguinariam dicunt) à multitudine feminis, & densitate fructus sic dicta. Plin. lib. 27. c. 32. Dicitur & Polygonon.

CALLIMACHVS, penultima correpta, καλλιμαχος, Nomen poetæ Cyrenensis, qui apud Græcos princeps inter Elegiacos habetur. Fuit & alius historicus Ægyptius, filius Battu & Melanæ discipulus Hermocratis Iasæ Grammatici. Vixit apud Ptolemaum Philadelphum vsque ad Euergetem, bibliotheca regis præfectus. Omne poematis genus attriit. In aduersarium poema acerbissimum scripsit, quem ficto nomine Ibin appellat: vnde Onidius poeta nomen & argumentum mutuatus est. Edidit elegias quoque & epigrammata, & hymnos, aliisque complura. Ex Suida. Horum omnium nihil extat præter elegiam vnam in lauacrum Palladis, & quosdam hymnos in deos.

Callimachus alius sculptor fuit, qui se καλλιμαχος nominari voluit, quasi artis interpolatorem, & qui eam in ignem exquirioremque disciplinam reduxisset. Nomen enim liquefacere confusum est. Nam ipse primus lapidem pectorauit, minutatimque tractauit. Autor Pausanias.

Callimus, καλλιμος, Lapis est ex genere aëtitarum: de quo Plin. libro 37. capite 21.

CALLINICVS, καλλιδικος, Sophista Syrius, vel Arabs, qui Athenis professus est. Scripsit de cacozeia, de rhetorica ad Cleopatram, de rebus gestis Alexandri, & alia quædam. Autor Suidas.

Callion, καλλιων, ἡ μβλοῦσθαι, Herba est, quam alij nominibus Solanum iouanicum, Haicacabum, & Vesicariam appellant. vide Plin. lib. 21. c. 31.

Callionymus, καλλιόνυμος, Genus piscis, cuius fel cicatrices sanat, & carnes oculorum superuacuas contumit. Plin. lib. 32. c. 7.

CALLIOPE, pen. corr. καλλιόπη. Vna Mylarum, & quidem præstantissima, quæ etiam Calhopen, καλλιόπηα dicitur: sicut Penelope Penelopeia: à pulchra voce dicta. Præter herocis vsibus. [Oni. Eleg. 1. lib. 2. Tri. Quem mea Calliope læserit vnus ero.] GER. eine auß den neun Musen hat den nammen von der guter und feiner stimm. Est item Calliope, oppidum Parthorum. Steph.

[Calliope, nomen tenis Plin. spec. c. 4. a. 1.]

CALLIPIA, καλλιπια, Fons est Ephesiorum, apud Plin. lib. 5. c. 29.